

ร่างขอบเขตของงาน (Term Of Reference : TOR)
จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ครั้งที่ ๒ งบประมาณปี ๒๕๖๕
เทศบาลตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

๑. ความเป็นมา

ด้วยกองสาธารณสุข เทศบาลตำบลหนองซาก มีความประสงค์จะจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ครั้งที่ ๒ งบประมาณ ๒๕๖๕

๒. วัตถุประสงค์

๑. เพื่อใช้สำหรับจัดทำเอกสารภายในหน่วยงาน
๒. เพื่อให้เพียงพอต่อการปฏิบัติงานในสำนักงาน

๓. คุณสมบัติผู้ประสงค์จะเสนอราคา

๑. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้ประกอบการที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลหนองซาก กำหนด
๒. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคล หรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
๓. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลหนองซาก ณ วันเสนอราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการเสนอราคาครั้งนี้
๔. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๕. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้ที่ได้รับการคัดเลือกขึ้นบัญชีเป็นผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจัดจ้างของเทศบาลตำบลหนองซาก
๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่าย ไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
๗. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
๘. เทศบาลตำบลหนองซาก จะไม่ก่อนนิติสัมพันธ์กับบุคคลหรือนิติบุคคลซึ่งได้มีระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่ได้แสดงบัญชีแสดงรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ (กรณี ป.ป.ช. ได้ขึ้นบัญชีเป็นผู้ขาดคุณสมบัติ) เว้นแต่บุคคลหรือนิติบุคคลนั้นจะได้แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายตามประกาศนี้หรือได้มีการปรับปรุงแก้ไขให้ถูกต้อง และมีการส่งเพิกถอนรายชื่อจากบัญชีดังกล่าวแล้ว ทั้งนี้ ไม่ว่าสัญญานั้นจะมีมูลค่าเท่าใดก็ตาม

๔. แบบรูปรายการ และคุณสมบัติเฉพาะ

จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ครั้งที่ ๒ งบประมาณปี ๒๕๖๕ ตามรายการดังต่อไปนี้

- ตามเอกสารแนบท้าย

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๘๑๗.- บาท (-หนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน-)

๕. ระยะเวลาดำเนินการ

กรกฎาคม – สิงหาคม ๒๕๖๕

๖. ระยะเวลาในการส่งมอบงานพัสดุ

ภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในใบสั่งซื้อ

๗. วงเงินในการจัดซื้อ

งบประมาณเทศบาลตำบลหนองซาก ตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ แผนงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข หมวดค่าวัสดุ ประเภทวัสดุสำนักงาน ตั้งไว้ ๓๐,๐๐๐- บาท (-สามหมื่นบาทถ้วน-) โดยมียอดคงเหลือ จำนวน ๑๗,๒๗๖.- บาท

๘. เงื่อนไขการชำระเงิน

จ่ายชำระเงินให้กับผู้ขายเป็นงวดเดียว เมื่อผู้ขายได้ส่งมอบงานจ้าง ให้กับเทศบาลตำบลหนองซากเรียบร้อยแล้ว

๙. ราคาากลาง

จำนวนเงิน ๑๓,๘๑๗.- บาท (-หนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน-)

๑๐. หลักเกณฑ์การคัดเลือกข้อเสนอ

ใช้เกณฑ์พิจารณาถึงประโยชน์ของหน่วยงานของรัฐ และวัตถุประสงค์ของการใช้งานเป็นสำคัญ โดยคำนึงถึงเกณฑ์ราคา

ผู้สนใจสามารถเสนอข้อคิดเห็นหรือข้อเสนอแนะเกี่ยวกับร่างขอบเขตของงานนี้ได้ ที่ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองซาก หมายเลขโทรศัพท์ ๐-๓๘๔๘-๕๕๗๖-๘ และหมายเลขโทรสาร ๐-๓๘๔๘-๕๕๗๙ หรือทางเว็บไซต์ของเทศบาลตำบลหนองซาก nongchaklocal.go.th

ลงชื่อ.....

(นายสมคิด ดิษพันลำ)

ประธานกรรมการ

สืบเอก.....

(ณัฐดนันท์ กอสกุล)

กรรมการ

สืบเอก.....

(ณัฐดนันท์ กอสกุล)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ รักษาการแทน

หัวหน้าฝ่ายงานบริหารสาธารณสุข

เห็นควรอนุมัติ

.....

(นายสมคิด ดิษพันลำ)

รองปลัดเทศบาลตำบลหนองซาก

ลงชื่อ.....

(นางธัญลักษณ์ ก้องเวหา)

กรรมการ

(นายวรยศ กิจพานิช)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองซาก รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

เห็นควรอนุมัติ

(นายวรยศ กิจพานิช)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองซาก

อนุมัติ / ดำเนินการ

.....

(นายยงยุทธ สิทธิฐานวงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองซาก

รายการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ครั้งที่ 2 งบประมาณ 2565

กองสาธารณสุขฯ เทศบาลตำบลหนองซาก

รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1. กระดาษถ่ายเอกสาร A4	15 ลัง	625.-	9,375.-	
2. ปากกาน้ำเงิน 0.7 มม.	12 ด้าม	20.-	240.-	
3. ปากกาดำ 0.5 มม.	6 ด้าม	12.-	72.-	
4. คลิปดำ No.111	3 โหล	30.-	90.-	
5. คลิปดำ No.112	3 โหล	18.-	54.-	
6. ปากกาลบคำผิด 0.42 มม.	6 ด้าม	65.-	390.-	
7. เทปลบคำผิด	3 อัน	48.-	144.-	
8. ปากกาเน้นข้อความ คละสี	12 ด้าม	36.-	432.-	
9. ซองจดหมายเบอร์ ๙ (หนา)	1 กล่อง	360.-	360.-	
10. ไม้บรรทัดพลาสติก	1 โหล	30.-	30.-	
11. ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	6 อัน	110.-	660.-	
12. ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ	2 อัน	60.-	120.-	
13. กระดาษถ่ายเอกสาร เขียนอ่อน แฟ้ม 50 แผ่น	1 แฟ้ม	190.-	190.-	
14. ลวดเย็บกระดาษ	6 กล่อง	12.-	72.-	
15. กระดาษสติ๊กเกอร์ สีขาว	2 แฟ้ม	180.-	360.-	
16. เทปกาวสองหน้า ขนาด ¾ นิ้ว	6 ม้วน	27.-	162.-	
17. เทปกาวสองหน้า ขนาด 1 นิ้ว	6 ม้วน	35.-	210.-	
18. เทปกาวใส ขนาด 1 นิ้ว	12 ม้วน	38.-	456.-	
19. เทปกาวย่น ขนาด 1 นิ้ว	12 ม้วน	20.-	240.-	
20. แห่นัดเทป แกน 1 นิ้ว	2 อัน	80.-	160.-	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			903.92.-	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			13,817.-	